UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xếp giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

cấp trung học cơ sở năm học 2023-2024

Đến thời điểm ngày 28/3/2024 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã xử lý xong

kết quả xếp giải của 15 môn thi trong kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp trung học

cơ sở (THCS) năm học 2023-2024. Nay Sở GDĐT thông báo tới các đơn vị phòng

GDĐT quận huyện cử người lên nhận Quyết định và danh sách học sinh đạt giải trong

kỳ thi.

Thời gian: 15h00' ngày 29/3/2024.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thông báo kết quả thi đến thí sinh. Nếu phát hiện

sai sót về các thông tin của thí sinh (như họ, tên hoặc tên đệm, ngày tháng năm sinh,

trường,...), cần gửi ngay Công văn đề nghị chỉnh sửa thông tin về phòng Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở GDĐT để kịp thời in và cấp Giấy chứng nhận cho

thí sinh.

Đối với trường hợp thí sinh xin phúc khảo bài thi, các đơn vị cần đối chiếu để

đảm bảo đủ điều kiện đã quy định trong Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp thành phố

hiện hành.

Công văn đề nghị chỉnh sửa thông tin (nếu có); Công văn đề nghị phúc khảo bài

thi của thí sinh kèm theo danh sách các thí sinh đề nghị phúc khảo do phòng GDĐT lập

(có dấu, chữ ký của thủ trưởng đơn vị) gửi về phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng

giáo dục trước ngày 05/4/2024 (người nhận: Đ/c Lê Văn Hậu – Cán bộ biệt phái, số

điện thoại: 0919.232.903).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-03-29T11:48:20+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:00:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:01:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:01:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!